

WODA MORSKA hipertoniczna Activlab Pharma spray do nosa 30 ml

Cena: 12,15 PLN



Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Właściwości WODA MORSKA hipertoniczna Activlab Pharma spray do nosa 30 ml Woda morska hipertoniczna Activlab Pharma może być stosowana wspomagająco w: zmniejszaniu obrzęku wewnątrz nosa, upłynnianiu gęstej wydzieliny, oczyszczaniu błony śluzowej nosa z wszelkich zanieczyszczeń, drobnoustrojów, wydzieliny oraz pyłków, nawilżeniu błony śluzowej nosa, co chroni ją przed podrażnieniami, codziennej higienie nosa. Woda morska hipertoniczna Activlab Pharma to preparat, który tworzy na powierzchni błony śluzowej nosa film ochronny, który zabezpiecza ją przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. **Sposób użycia** Przed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie nacisnąć dozownik, aby wypełnić go płynem. Delikatnie wprowadzić końcówkę aplikatora do nosa i nacisnąć podstawę aplikatora. Po każdym stosowaniu oczyścić końcówkę wodą i mydłem, a następnie opłukać i wysuszyć. **Niemowlęta** powyżej 1 miesiąca życia i dzieci: 1 do 2 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie. **Dorośli:** 1 do 3 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie. **Ważne** Postać preparatu: Wyrób medyczny Woda morska hipertoniczna Activlab Pharma występuje w postaci sprayu (płynu zawierającego aplikator do nosa) umieszczonego w butelce o pojemności 30 ml (około 300 dawek). **Przeciwwskazania i środki ostrożności:** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek ze składników wyrobu. Unikać kontaktu z oczami. W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania. Każdy poważny incydent związany z wyrobem medycznym należy zgłosić producentowi i właściwemu organowi państwa członkowskiego, w którym użytkownik lub pacjent mają miejsce zamieszkania. Nie należy używać po upływie terminu ważności. **Przechowywanie:** Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C w oryginalnym opakowaniu. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. **Składniki** Informacja żywieniowa: Ilość składników aktywnych w 1 dozowaniu (0,1 ml): Woda morska z głębin Oceanu Atlantyckiego - 0,1 ml **Producent** Producent: GLOBAL PHARMA CM S.A. ul. Berezów 49A, 26-130 Suchedniów Dystrybutor: UNIPRO Sp. z o.o. Targowisko 553, 32-015 Kłaj